

Objednávka č.: 6/2018

Odberateľ

DIČ/IČ DPH: 2020 527 596

IČO: 0033 2607

Vybavuje J. FEUDÁK - STAROSTA OBCE

tel.: 0574493200 fax:

v N. HRUŠOVE dňa 21.2.2018

OBEC NIŽNÝ HRUŠOV
 Námestie Jána Pavla II. č.520
 094 22 Nižný Hrušov
 IČO: 33 26 07 DIČ: 2020527586

Dodávateľ DEVENT SO, s.r.o.
 T.J. MOUSSONA 3635
 07101 MICHALOVCE

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	OBJEDNÁVAME SI U VÁS DODÁVKU, MONTÁŽ A SPREVÁŽKOVANIE PREZENTACNEJ TECHNIKY DO DOMU KULTÚRY V N. HRUŠOVE. PRÍLOHU OBJEDNÁVKY TVORÍ ROZPIS PODOŽIEK A JEDNOTKOVÝCH ÚEN NA ZÁKLADE VYHODNOTENIA VEREJNEHO OBSTARÁVANIA Z DŇA 21.2.2018				

Ponuka zo dňa
 Číslo
 Dodacia lehota: DO 02.03.2018
 Spôsob platby: FAKTURÁCIÁ
 Spôsob dopravy:
 Stanica určenia: N. HRUŠOV
 Miesto určenia: DOM KULTÚRY V. HRUŠOV

Peňažný ústav odberateľa
 VUB, a.s. VRANOV MJT
 Číslo účtu: 16 228 632 / 0200
OBEC NIŽNÝ HRUŠOV
 Námestie Jána Pavla II. č.520
 094 22 Nižný Hrušov
 IČO: 33 26 07 DIČ: 2020527586
 Pečiatka a podpis objednávateľa

P.Č.	OZNAČENIE	POČET /ks/	JEDNOTKOVÁ CENA /€/ bez DPH	CELKOVÁ CENA /€/ bez DPH
1.	Kamera HDTVI 2Mpix	1	190,00	190,00
2	UE50MU6192 LED ULTRA HD LCD TV SAMSUNG	1	499,00	499,00
3	Držiak pre TV 50" sklopný	1	45,00	45,00
4	Streamer HDTVI	1	99,00	99,00
5	HDMI kabel ProQ 2M	1	14,00	14,00
6	Plátno elektrické 300 x 228 cm - 16:10, diaľkové ovládanie	1	380,00	380,00
7	Projektor 3LCD FULL HD 5000 ANSI 1500:1	1	1 319,00	1 319,00
8	Stropný držiak projektora	1	115,00	115,00
9	Kábel HDMI so zosilovačom 20m FULL HD Pro Q	1	47,00	47,00
10	Montážne práce	12	27,00	324,00
11	Softverové služby-konfigurácia systému	3	20,00	60,00
SPOLU bez DPH:			xxxx	3 092,00
DPH.....%:				618,40
Spolu s DPH				3 710,40